ПРОТОКОЛ  № 4
заседания рабочей группы по внедрению Стандарта развития конкуренции на территории муниципального образования Отрадненский район

26 сентября 2022 года

12-00
Администрация муниципального образования

Отрадненский район

Председатель – Р.А. Нагаева
Секретарь – А.А. Гончарова
Присутствовали 15 человек: ответственные должностные лица, уполномоченные заниматься  вопросами развития конкуренции.
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. О внесении изменений в план мероприятий («дорожную карту») по содействию развитию конкуренции на территории муниципального образования Отрадненский район.
СЛУШАЛИ:
Р.А. Нагаеву – на основании протокола заседания Совета по содействию развитию конкуренции в Краснодарском крае № 3 от 31 августа 2022 года предлагаю внести изменения в  распоряжением администрации муниципального образования Отрадненский район от 23 декабря 2019 года № 60-р «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развития конкуренции в муниципальном образовании Отрадненский район» приложение к «дорожной карте» раздел 2 «Мероприятия, обеспечивающие достижение ключевых показателей развития конкуренции на товарных рынках»  в части определения поквартальных (нарастающим итогом) плановых значений ключевых показателей, установленных на курируемых товарных рынках.
РЕШИЛИ:
1.1. Утвердить приложение к «дорожной карте» раздел 2 «Мероприятия, обеспечивающие достижение ключевых показателей развития конкуренции на товарных рынках» с поквартальными (нарастающим итогом) плановыми значениями ключевых показателей, установленные на курируемых товарных рынках.
1.2.  Разработать проект распоряжения о внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования Отрадненский район от 23 декабря 2019 года № 60-р «Об  утверждении  плана   мероприятий  («дорожной карты») по содействию развития конкуренции  в муниципальном образовании Отрадненский район».
1.3. Разместить «дорожную карту» с приложениями на информационном портале МО Отрадненский район в разделе Стандарт конкуренции.
Исполняющий обязанности первого

заместителя главы муниципального
образования Отрадненский район,

председатель рабочей группы
  Р.А. Нагаева
Начальник отдела экономики

администрации муниципального

образования Отрадненский район,

секретарь рабочей группы                                                             А.А. Гончарова
[image: image1]